АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	08 ноября 2021 года

	х. Войнов

№ 65

Об утверждении отчета о реализации
Муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Войновского сельского поселения» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с постановлением Администрации Войновского сельского поселения от 11.05.2018г. № 48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»,

постановляю:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Войновского сельского поселения» за 9 месяцев 2021 года согласно приложению к постановлению.
2. Разместить отчет о реализации муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Войновского сельского поселения» за 9 месяцев 2021 года на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения в разделе «Муниципальные программы».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения             _____________ В.В. Гавриленко

Приложение № 1
к распоряжению Администрации Войновского
сельского поселения
от 08.11.2021 № 65
Отчет
о выполнении основных мероприятий подпрограмм и
мероприятий муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Войновского сельского поселения», а также контрольных событий муниципальной программы за 9 месяцев 2021 г.

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы, программы
	Ответственный исполнитель
заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I. Подпрограмма 1. «Создание благоприятных условий для малого и среднего предпринимательства поселения»

	1.1.1.
	Основное мероприятие 1.1.
Информационное обеспечение потребителей. Просвещение и популяризация вопросов защиты прав потребителей

	Администрация Войновского сельского поселения
	2019
	2030
	01.01.2021
	31.12.2021
	повышение информированности субъектов малого и среднего предпринимательства; создание эффективного механизма оперативного информирования субъектов малого и среднего предпринимательства и граждан, желающих создать собственное дело
	Достигнуто.

Финансирование не требовалось

	II. Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы Войновского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Войновского сельского поселения»

	[bookmark: sub_221]2.1.1.
	Основное мероприятие 2.1.
Подготовка и проведение «круглых столов», деловых встреч, собраний и совещаний по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	Администрация Войновского сельского поселения
	2018
	2030
	01.01.2021
	31.12.2021
	организация оказания консультационных услуг по вопросам защиты прав потребителей, поступивших по телефону, электронной почте;
размещение на сайте Администрации, в муниципальных вестниках информации по вопросам защиты прав потребителей в различных сферах потребительского рынка товаров и услуг;
организация и проведение конференций, семинаров, «круглых столов» по вопросам защиты прав потребителей
	Достигнуто.

Финансирование не требовалось

Пояснительная информация
к отчету об исполнении плана реализации муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Войновского сельского поселения»
 за 9 месяцев 2021 года

Муниципальная программа «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Войновского сельского поселения» (далее – Муниципальная программа) утверждена постановлением Администрации Войновского сельского поселения от 07.12.2018 № 137. На реализацию Муниципальной программы (с учетом изменений) в 2021 году финансирование.

В рамках программы на 2021 год предусмотрено выполнение двух основных мероприятий:
- Информационное обеспечение потребителей. Просвещение и популяризация вопросов защиты прав потребителей.
- Подготовка и проведение «круглых столов», деловых встреч, собраний и совещаний по вопросам развития малого и среднего предпринимательства.
Реализация данных мероприятий в 2021 году производилась без финансирования.
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЙНОВ

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖ

ЕНИЕ

08

но

ября

202

1

года

х.

Войнов

№

6

5

Об утверждении отчета о реализации

Муниципальной

программы

«Об утверждении муниципальной программы

«

Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

Войновского сельского поселения» за

9 месяцев

202

1

год

а

В соответствии с постановлением Администрации Войновского сельского

поселения от 11.05.2018г. №

48 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского

сельского поселения»,

руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава

муниципального образования «Войновское сельское поселение»,

постановляю

:

1.

Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Об

утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории Войновского сельского поселения» за

9

месяцев

202

1

год

а

согласно приложению к постановлению.

2. Разместить от

чет о реализации муниципальной программы «Об

утверждении муниципальной программы

«

Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории Войновского сельского поселения»

за 9

месяцев 2021 года

на официальном сайте Администрации Войновского

сельского поселения в

разделе «Муниципальные программы».

3.

Настоящее

распоряжение

вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Войновского сельского поселения             _____________ В.В. Гавриленко

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙНОВ СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

08   но ября   202 1   года          х.  Войнов

№   6 5     Об утверждении отчета о реализации   Муниципальной   программы   «Об утверждении муниципальной программы  « Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Войновского сельского поселения» за  9 месяцев  202 1   год а     В соответствии с постановлением Администрации Войновского сельского  поселения от 11.05.2018г. №  48 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского  сельского поселения»,   руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Войновское сельское поселение»,     постановляю :     1.   Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Об  утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего  предпринимательства на территории Войновского сельского поселения» за  9  месяцев  202 1   год а   согласно приложению к постановлению.   2. Разместить от чет о реализации муниципальной программы «Об  утверждении муниципальной программы  « Развитие малого и среднего  предпринимательства на территории Войновского сельского поселения»  за 9  месяцев 2021 года   на официальном сайте Администрации Войновского  сельского поселения в   разделе «Муниципальные программы».   3.  Настоящее  распоряжение   вступает в силу с момента подписания.               Глава Администрации    Войновского сельского поселения             _____________ В.В. Гавриленко